OPERATOR’S MANUAL
HANDTORQUETM MULTIPLIERS
Part Number 34269 | Issue 9 | Original Instructions (English/Deutsch)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Beaumont Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 1XJ
UNITED KINGDOM
Tel + 44 (0)1295 270333

Model Part
Number
Maximum Torque Output
Ratio
Input Square Output Square
N·m lbf·ft in in
HT4/15.5 17022 3000 2200 15.5:1 ½” 1”
HT4/26 17021 4500 3300 26:1 ½” 1”
Compact Series
Model Part
Number
Maximum Torque Output
Ratio
Input Square Output Square
N·m lbf·ft in In
HT-52/4.5 18087 1000 740 4.5:1 ½” ¾”
HT-52/4.5 180200 1000 740 4.5:1 ½” ¾”
HT-52/22 18051 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 180201 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 18052 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 180202 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 18083 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 AWUR 180203 1000 740 22:1 ⅜” ¾”
HT-52/22 AWUR 18084 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 180204 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52/22 AWUR 18093 1000 740 22:1 ⅜” 1”
HT-52/22 AWUR 180205 1000 740 22:1 ⅜” 1”
HT-52/22 AWUR 18094 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-52/22 AWUR 180206 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-72/5 18014 1000 740 5:1 ½” ¾”
HT-72/5 180207 1000 740 5:1 ½” ¾”
HT-72/5 18015 1500 1100 5:1 ½” 1”
HT-72/5 180208 1500 1100 5:1 ½” 1”
HT-72/5 18016 1500 1100 5:1 ¾” ¾”
HT-72/5 180209 1500 1100 5:1 ¾” ¾”
HT-72/5 18017 2000 1450 5:1 ¾” 1”
HT-72/5 180210 2000 1450 5:1 ¾” 1”
HT-72/25 18018 1000 740 25:1 ½” ¾”
HT-72/27 180211 1000 740 27:1 ½” ¾”
HT-72/25 18019 2000 1450 25:1 ½” 1”
HT-72/27 180212 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-72/25 AWUR 18081 1000 740 25:1 ½” ¾”
HT-72/25 AWUR 18082 2000 1450 25:1 ½” 1”
HT-72/27 AWUR 180213 2000 1450 27:1 ½” ¾”
HT-72/27 AWUR 180214 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92/25 AWUR 18092 4000 2950 25:1 ½” 1”
HT-119/25 AWUR 18091 7000 5100 25:1 ½” 1 ½”
HT-52 (HandtorqueTM Kit) 18196 1000 740 22:1 ½” ¾”
HT-52 (HandtorqueTM Kit) 18197 1000 740 22:1 ½” 1”
HT-72 (HandtorqueTM Kit) 18198 2000 1450 27:1 ½” 1”
HT-92 (HandtorqueTM Kit) 18199 4000 2950 25:1 ½” 1”